CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 005/2010

ELISABETE DE ALMEIDA SOUZA, Diretora Geral da Secretaria de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:
Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”,
1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 08:00 às 17:00, munido dos documentos
relacionados no anexo nº. 3 do edital 005/2010 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS,
contados a partir do dia 07/01/2011, para tratarem de assuntos referentes às contratações
temporárias para o ano letivo de 2011;
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados;
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (Ensino Superior)

Inscrição Nome Classif. Observação

52081 BETICLÉIA M. GONÇALVES RODRIGUES 81
50439 VIVIAN CAMPOS FERNANDES PEREIRA 82
50459 ANTÔNIA DA SILVA COSTA 83
51046 JULIANA ESTELA DA SILVA 84
51658 TATIANA LEITE 85
51496 ERNESTINA BECKER HILLMANN 86
51326 CEURA RIBEIRO MARTINS KANTOVISK 87
50011 FERNANDA MONTEIRO DA ROCHA 88
50266 FÁTIMA MARTINS 89
50789 PATRÍCIA MAÇANEIRO 90
51102 NILZELENA TEIXEIRA 91
50662 MARTA SARAMENTO 92
51789 SOLANGE DE FÁTIMA DA SILVA 93
51186 SIBELE MARIA SCHIEFLER 94
51908 DANIELLA DOS SANTOS 95

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (Ensino Médio)

Inscrição Nome Classif. Observação

51148 EZOLEIDA TEREZINHA M. GIRARDI 01
50566 MARIA AMÁBILES CARARA 02
51150 JAQUELINE DA SILVA 03
50862 THALITA CATTAR PEREIRA 04
51030 MARISTELA BRONZATTI MYSKO 05
50582 IVANETE SOARES BRUM 06
50790 CARLA DAISY DA CUNHA FARIA 07
51174 JOCELMA MARIA BASTOS NASCIMENTO 08
50995 MAGDA MARCEL ZANCHETE 09
50614 GISELE MORELLI BUZIN 10
50906 EDILENE PAULA URBANAS FERREIRA 11
51249 SOLANGE RIBEIRO DALL AGNOL 12
51437 LUCIANA ALVES DA ROSA 13
50779 NÁDIA COMENALE 14
51645 GHISLAINE MARLISE CANDIDO 15
51088 KESLEY LEAL DOS SANTOS 16
50008 ANDRÉLLI HELEN SIMAS DOS SANTOS 17
51115 ELAYNI MARCHI 18
50793 CRISTIANE MARIANO FACHINELLI 19
51738 LUCIMARA BORGES CORREA 20

Balneário Camboriú, 06 de janeiro de 2011

Elisabete de Almeida Souza
Diretora Geral da Secretaria de Educação

Portaria 15.876/2010